ỦY BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND P. Lê Thanh Nghị, ngày      tháng 12  năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc công khai niêm yết các đồ án Quy hoạch trên địa bàn phường

Lê Thanh Nghị, thành phố Hải Phòng.

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị và nông thôn số 47/2024/QH15 ngày 26 tháng

11 năm 2024;

Căn cư Nghị định số 178/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của luật quy hoạch đô thị và nông thôn;

Căn cứ Nghị định số 145/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Chính

phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp, phân

quyền, phân cấp trong lĩnh vực quy hoạch đô thị và nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 2299/QĐ-UBND ngày 23 tháng 6 năm 2025 về việc

phê duyệt Quy hoạch Phân khu 1C (phường Tân Bình), thành phố Hải Dương, tỷ lệ

1/2.000;

Căn cứ Quyết định số 2061/QĐ-UBND ngày 18 tháng 6 năm 2025 về việc

phê duyệt Quy hoạch Phân khu 1F (phường lê Thanh Nghị), thành phố Hải Dương,

tỷ lệ 1/2.000;

Căn cứ Quyết định số 2255/QĐ-UBND ngày 21 tháng 6 năm 2025 về việc

phê duyệt Quy hoạch Phân khu 1G (phân khu khu vực trung tâm), thành phố Hải

Dương, tỷ lệ 1/2.000;

Căn cứ Quyết định số 3754/QĐ-UBND ngày 27 tháng 6 năm 2025 về việc

phê duyệt Điều chỉnh cục bộ lô đất (ký hiệu: LK2-01) thuộc Quy hoạch chi tiết xây

dựng Khu dân cư, thương mại dịch vụ phía Bắc đường Nguyễn Lương Bằng, thành

phố Hải Dương, tỷ lệ 1/500.

1. UBND phường Lê Thanh Nghị thông báo công khai niêm yết nội dung các

đồ án Quy hoạch cụ thể như sau:

- Quy hoạch phân khu 1C (phường Tân Bình), thành phố Hải Dương, tỷ lệ

1/2.000;

- Quy hoạch phân khu1F (phường Lê Thanh Nghị), thành phố Hải Dương, tỷ

lệ 1/2.000;

- Quy hoạch phân khu1G (phân khu khu vực trung tâm), thành phố Hải

Dương, tỷ lệ 1/2.000,

- Điều chỉnh cục bộ lô đất (ký hiệu: LK2-01) thuộc Quy hoạch chi tiết xây

dựng Khu dân cư, thương mại dịch vụ phía Bắc đường Nguyễn Lương Bằng, thành

phố Hải Dương, tỷ lệ 1/500

2

2. Hồ sơ bao gồm:

- Quyết định phê duyệt đồ án quy hoạch;

- Các bản vẽ quy hoạch tỷ lệ tương ứng kèm thuyết minh;

- Quy định quản lý quy hoạch theo đồ án quy hoạch được phê duyệt.

3. Thời gian niêm yết: 30 ngày liên tuc.

4. Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND phường Lê Thanh Nghị (Số 312 Ngô

Quyền, phường Lê Thanh Nghị, thành phố Hải Phòng), Cổng thông tin điện tử

phường tại địa chỉ https://lethanhnghi.haiphong.gov.vn.

UBND phường Lê Thanh Nghị, thành phố Hải Phòng thông báo để các tổ

chức, cá nhân được biết, tra cứu và thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- TT phục vụ HCC phường;

- Cổng thông tin điện tử phường;

- Các tổ dân phố;

- Lưu: VT.

 KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Minh Đức

https://lethanhnghi.haiphong.gov.vn/

		2025-12-03T16:12:42+0700
	Việt Nam
	Hoàng Minh Đức <hoangminhduc1968@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-03T16:58:42+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ <phuonglethanhnghi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-03T16:58:43+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ <phuonglethanhnghi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-03T16:58:43+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ <phuonglethanhnghi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!